
 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE “G. Ungaretti” 
Via Bologna, 14  -  20066 MELZO   (MI) 

Cod. Mecc. miee130006    -   Cod Fisc. 83509350159 
tel. 0295737310    fax 029551300    e-mail:  ddmelzo@virgilio.it 

 
   
Melzo, 24/01/11  

 
 
 

DELIBERA N.  04 
 
 

USCITE DIDATTICHE 
 

 
 
IL CONSIGLIO DI CIRCOLO,  riunitosi in seduta ordinaria il 24.01.2011 presso la Scuola 
di via Bologna, 14 - Melzo,  
 

-viste le richieste delle docenti di scuola dell’infanzia 

-verificata l’adesione delle famiglie 

 
 

D E L I B E R A 

 
l’autorizzazione alle uscite per le sezioni 1, 2, 4 scuola F.lli Cervi 

-Milano – Grattacielo Pirelli 

-Milano – Castello Sforzesco 

in sostituzione di quelle già approvate nel piano annuale. 

L’autorizzazione all’uscita per le sezioni 1,4,7 scuola Boves a Minitalia, in aggiunta a 

quelle previste nel piano annuale. 

 

 
 
 
 
 

L A SEGRETARIA  IL PRESIDENTE 
(Monica Radaelli)   (Marco Bari) 

 


